L U S T R A I M A R M U R Y .

J1B3W c e N y N i z K i e .

poszukuje miejsca bony na wieś, lub na
na wyjazd do Ciechocinka. Może dzieci
uczyć początków. Wiadomość w redakcji.

ZGUBIONO
_ j św iadectw o na w k ład
H, i , |NJ J / X wydane przez Płońskie Towarzystwo Wza

jemnego Kredytu w dniu 8 (21) Sierpnia
j 1901 roku za Jfc 25 na rb. 300, które w

razie znalezienia, jako nieważne obecnie
I prosimy zwrócić temuż Towarzystwu.

Heleny Potworowskiej
przy ul. Tumskiej została z dniem 20 lip
ca przeniesioną do domu Brombergiera

przy ul. Więziennej.
Czytelnia zaopatrzona została świeżo w no